PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	От  06.06.2016
	           № 234

	Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32
«О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения
Новокубанского района»
На основании пункта 8 части 2 статьи 26 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2009 года № 32 «О Регламенте Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,  изложив новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по мандатным вопросам, вопросам депутатской этики и контролю за соблюдением Регламента Совета (Лазирская).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий  обязанности главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района

___________________   А.И. Елисеев

	Председатель Совета
Новокубанского городского поселения Новокубанского района
 ____________________   Р.Р. Кадыров